ДОГОВОР №
На оказание дополнительных платных услуг
г. Н.Новгород                                                                 « ___ »__________ 2025г.
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Комплексная спортивная школа «Надежда» в лице директора Кузнецовой Елены Николаевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и гражданин _________________________________________________, действующий на основании паспорта, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, указанные в пункте 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:

Проведение игр в футбол для взрослых с 18 лет и старше на открытой спортивной площадке площадью 800 кв.м с покрытием искусственная трава  ______________________________________________, именуемые в дальнейшем «Услуги».
1.3. Начало выполнения Услуг с 01 января 2025г.
1.3.1. Услуги считаются оказанными после окончания срока выполнения работ, указанных в договоре.
2. Права и обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Оказать Услуги с надлежащим качеством, в полном объеме и в срок, указанный в пункте 1.3 настоящего договора.

2.1.2. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки, если в процессе оказания Услуг Исполнитель допустил отступления от условий договора.

2.2. Исполнитель имеет право:
2.2.1. Расторгнуть договор и возвратить оплаченные денежные средства в случае невыполнения пункта 2.3.3. «Нетактичное поведение с сотрудниками детской спортивной школы».
2.3. Заказчик обязан:
2.3.1. Произвести предоплату Услуги по цене, указанной в пункте 3 настоящего договора путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

2.3.2. Организовать и обеспечить своими силами медицинское обслуживание.
2.3.3. По прибытию на спортивные площадки тактично вести себя с сотрудниками детской спортивной школы.
2.4. Заказчик имеет право:
2.4.1. Отказаться от исполнения договора и получить обратно перечисленные денежные средства за неиспользованное время Услуги, за 14 дней предупредив Исполнителя о своих намерениях.
3. Цена договора и порядок расчетов

3.1. Размер оплаты Услуг Исполнителя составляет 1000 (одна тысяча) рублей за час занятий. НДС не облагается.

3.2. Оплата производится в виде предоплаты на расчетный счет учреждения.

3.3. Стоимость Услуги может корректироваться Исполнителем с предварительным уведомлением Заказчика.
4. Заключительные положения

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2025г.

4.2. Споры и разногласия, возникающие из настоящего Договора или в связи с ним, будут решаться сторонами путем переговоров. В случае не достижения согласия, спор передается на рассмотрение в Арбитражный Суд Нижегородской области.

4.3. Любые дополнения, протоколы, приложения к настоящему Договору становятся его неотъемлемыми частями с момента подписания уполномоченными представителями обеих Сторон.

4.4. Во всем, что не оговорено в настоящем Договоре, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

4.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

5. Адреса и банковские реквизиты Сторон.
Исполнитель                                                              Заказчик

	МБОУ ДО КСШ «Надежда»

603146, г. Нижний Новгород,

ул. Чукотская, дом 38
тел. 8(831) 468-69-53, 417-02-98
ИНН 5262122284, КПП 526201001

Номер казначейского счета

03234643227010003207
Волго-Вятское ГУ Банка России// УФК по Нижегородской области

г. Н.Новгород, БИК 012202102
ЕКС 40102810745370000024
л/с 07131647869, ОКТМО 22701000

КБК 16411301994040000130

Вид деятельности 13001

________________/Е.Н.Кузнецова/            ________________/____________
«____»_________________2025г.            «____»_______________2025г.